
 

USNESENÍ 

z jednání Rady města Mníšku pod Brdy  
 č. 1 konané dne 7. 11. 2022 

 

 

 
 

Usnesení Rady města Mníšek pod Brdy 
Strana 1 (celkem 3) 

 

 

 

Přítomni:   starosta   Ing. Petr Digrin, Ph.D. (od 17:15) 
místostarostka  Daniela Páterová, DiS. 
místostarostka   Ing. Hana Kotoučová, Ph.D. 
radní     Bc. Marie Šretrová 
radní    Mgr. Michal Trkan 

Tajemnice:  Mgr. Bc. Anna Stachová 
Zapisovatelka: Mgr. Dina Rišianová 
Hosté:   Ing. Iva Dupalová (17:00-18:05), Bc. Judita Kuntová (17:00-18:40) 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Usnesení č. 1-1/2022 
RM schvaluje program jednání Rady města č. 1 dne 7.11.2022. 
PRO 5  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 2-1/2022 
RM odvolává Mgr. Magdalénu Davis, Ph.D. a Ing. Danu Dalešickou jako členky ústřední 
inventarizační komise jmenované pro provedení inventarizace k 31.12.2022. 
RM jmenuje starostu Ing. Petra Digrina, Ph.D. a místostarostku Danielu Páterovou, DiS. jako členy 
ústřední inventarizační komise pro provedení inventarizace k 31.12.2022. 
RM odvolává Ing. Danu Dalešickou jako členku dílčí inventarizační komise č. 7, 9, 10. 
Starosta pověřuje místostarostku Danielu Páterovou, DiS. členkou dílčí inventarizační komise č. 7, 
9, 10. 
PRO 5  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 3-1/2022 
RM ruší výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: Dokončení obnovy 
komunikace v ul. Pod Lesem a souhlasí s realizací této akce souběžně s propojením slepých ulic K 
Remízku, Prostřední a Pod Lesem v této lokalitě v návaznosti na směnu pozemku parc. č. 1480 s 
Lesy ČR, a.s. 
PRO 5  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 4-1/2022 
RM bere na vědomí stížnost na provoz Domova pro seniory Pod Skalkou postoupený Krajským 
úřadem Středočeského kraje. 
PRO 5  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 5-1/2022 
RM schvaluje bezplatné zapůjčení velkého sálu Pavilonu ZŠ Komenského 420 ve dnech 11.11., 
18.11., 25.11., 2.12., 9.12. a 16.12. (16:30 – 17:30) a 23.12. (15:30 – 18:00) pro nacvičování a 
uspořádání vánočního představení dětí z farnosti. 
PRO 5  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
 



 

USNESENÍ 

z jednání Rady města Mníšku pod Brdy  
 č. 1 konané dne 7. 11. 2022 

 

 

 
 

Usnesení Rady města Mníšek pod Brdy 
Strana 2 (celkem 3) 

 

 

 

 
Usnesení č. 6-1/2022 
RM souhlasí s užitím znaku města na reklamním a informačním plakátu společnosti Kompakt a 
s uvedením důležitých telefonních čísel a nesouhlasí s umístěním plakátů do objektů ve správě 
města. 
PRO 5  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 7-1/2022 
RM bere na vědomí vyhlášení ředitelského volna v ZŠ Mníšek pod Brdy, Komenského 886 na 
18.11.2022. 
PRO 5  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 8-1/2022 
RM zřizuje pro volební období 2022-2026 Komisi pro územní plánování a rozvoj města, která 
bude sedmičlenná. 
PRO 5  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 9-1/2022 
RM jmenuje členy Komise pro územní plánování a rozvoj města Danu Dvořákovou, Jiřího Zápala, 
Aleše Krákoru, Magdalenu Davis, Jana Kašpara, Petra Kasla. 
Stálý hostem komise je městský architekt Josef Tlustý. 
PRO 5  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 10-1/2022 
RM zřizuje pro volební období 2022-2026 Komisi pro sociální oblast a rodinnou politiku, která 
bude sedmičlenná. 
PRO 5  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 11-1/2022 
RM jmenuje členy Komise pro sociální oblast a rodinnou politiku Šárku Slavíkovou Klímovou, 
Vandu Prokšíkovou, Moniku Umláškovou, Helenu Havelkovou, Danielu Hrdinovou, Ivu 
Zemancovou, Zdeňku Čermákovou Troníčkovou. 
Stálými hosty komise jsou ředitelka Domova pro seniory Pod Skalkou Tereza Středová a sociální 
pracovník města Lukáš Říha. 
PRO 5  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 12-1/2022 
RM zřizuje pro volební období 2022-2026 Komisi pro vzdělávání, sport a volný čas, která bude 
devítičlenná. 
PRO 5  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
 
 
 



 

USNESENÍ 

z jednání Rady města Mníšku pod Brdy  
 č. 1 konané dne 7. 11. 2022 

 

 

 
 

Usnesení Rady města Mníšek pod Brdy 
Strana 3 (celkem 3) 

 

 

 

 
Usnesení č. 13-1/2022 
RM jmenuje členy Komise pro vzdělávání, sport a volný čas Jitku Vočkovou, Radko Sáblíka, Terezu 
Vyskočilovou, Romana Procházku, Luboše Kožíška, Lindu Sevaldovou, Petru Vaňkovou, Máriu 
Ilcsikovou. 
Stálými hosty komise jsou ředitelky MŠ a ZŠ: Petra Černá, Marie Šretrová, Marcela Krákorová, 
Michaela Pažoutová. 
PRO 5  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
 
 
 
 
 
Ing. Petr Digrin, Ph.D. v. r.    Daniela Páterová, DiS. v. r. 
starosta                   místostarostka 
 


